РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от декабря 2017 г. №
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 01.12.2015

№ 678 «Об установлении долгосрочных тарифов
АО «Кузбассэнерго» (г. Кемерово) на горячую воду в открытой

системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую
на потребительском рынке пгт. Инской Беловского городского

округа и г. Мыски» в части 2018 года

В целях корректировки долгосрочных тарифов региональная
энергетическая комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложения № 1, 2 к постановлению
региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 01.12.2015
№ 678 «Об установлении долгосрочных тарифов АО «Кузбассэнерго»
(г. Кемерово) на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения
(теплоснабжения), реализуемую на потребительском рынке пгт. Инской
Беловского городского округа и г. Мыски» (в редакции постановлений
региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 05.04.2016
№ 49, от 19.12.2016 № 564, от 21.02.2017 № 28, от £.12.2017
изложив их в новой редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте
«Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии
Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

У/Председатель региональной / /
энергетической комиссии Кемеровской о б л а с т и / / / / ^ ^ ' 'Д . В .  Малюта

ад
о
ил

яо
1) Я
sя<u
*
О
ч
Я

чл
Я 'vj'
Я нпо  §  »£!О  н  Z

Я й •
^ *  £
«  *о ^
3§ 3§ ®
* и й

о,
2
5 О о Йн « 8 « *9ЙН НЦ VJ*<“ о ЙК &  WН щ Щ

2 I  *л  «  *
2  ^  и

£
(D
Як(D
Xо
1=3к

эк
оял
яо
Я
<-Н(UО,
2
Як1)ч

Якоо
Я
SоW

00t"-ю
£Я н о cdч ю  ^  о

л
; °\1*sz

но

эЯ эЯ
Q о

Он и
С  2^  Sноо

и
и

W о(Uу  я н 0)f-Н лч
Он <9
2  ^ял

о(N
W&Ч«  о

« 42о  «зОнD и0)
fcf

но

2о
а
2  *-Q -1:
4  -К 4> -Н Н 00В тН

V© о  «  <ч Си
о ^
С ТН
с* ^  я о
I*
S o4> (N
М *2
5  ®М •Ч тН<я о4)

04

оU
а<и
SлУУя

к
S
8о
NI©CSaоочвю а>

£4 к

о
с

е*о
S
а«a
е?a
s
ыо
2

ЯЧ
Оа.ои

-7! Ю-а я -в- а я «
л и

= О
5* ч  &ооа 2о

оUо
S*и

оL.ЩВТ
w 5  й- л о . 5  о о ® о ь-
Ь 4>
О S® 0)

“  Н иаи

аои

заон

оио
аи
EQ
О
ЧФ>

3  W

н
ё s« а
>>Н
4  .о н оа и
2 S
па  -а о а.L.
ла

Ко
мп

он
ен

т
на

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю

Д
ву

хс
та

во
чн

ый

Ст
ав

ка

за

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю
,

ру
б./

Г
ка

л

X X X X

Ст
ав

ка
 з

а
мо

щ
но

ст
ь,

ты

с.
ру

б.
/

Гк
ал

/
час

в

ме
с.

т X X X X

О
дн

ос
та

во

чн
ый

,
ру

б./
Г

ка
л

***

(б
ез

Н

Д
С

)

(N

57
6,

86
60

0,
51

60
0,

51
62

4,
53

Ко
мп

о
не

нт

на

те
пл

он
о

си
те

ль
,

ру
б.

/м
3 *

*
(бе

з
Н

ДС
)

-

7,
98

8,4
1

8,4
1

8,
79

Та
ри

ф
на

го
ря

чу
ю

во
ду

дл

я
пр

оч
их

по

тр
еб

ит
ел

ей
,

ру
б.

/м
3 (

бе
з

Н
ДС

)
Н

еи
зо

ли
ро

ва
нн

ые
ст

оя
ки

бе
з

по
ло

-
те

нц
е-

су
ш

и-
те

ле
й

о

00
irT 47

,4
4

47
,4

4 00СП
оС"xf

с
по

ло
-

те
нц

е-

су
ш

и-

те
ля

ми

On

И
зо

ли
ро

ва
нн

ые
ст

оя
ки

бе
з

по
ло

-
те

нц
е-

су
ш

и-
те

ле
й

оо

с
по

ло
-

те
нц

е-

су
ш

и-

те
ля

ми о

Та
ри

ф
на

го
ря

чу
ю

во
ду

дл

я
на

се
ле

ни
я,

 р
уб

./м
3 *

(с
Н

ДС
)

Н
еи

зо
ли

ро
ва

нн
ые

ст
оя

ки
бе

з
по

ло
-

те
нц

е-
су

ш
и-

те
ле

й

Ю
53

,67

\

00
irT

ОО
1-П 58

,2
7с
по

ло
-

те
нц

е-

су
ш

и-

те
ля

ми

«О

И
зо

ли
ро

ва
нн

ые
ст

оя
ки

бе
з

по
ло

-
те

нц
е-

су
ш

и-
те

ле
й

с
по

ло
-

те
нц

е-

су
ш

и-

те
ля

ми

СП

П
ер

ио
д

ся

с
01

.0
1.

20
16

с
01

.0
7.

20
16

с
01

.0
1.

20
17

с
01

.07
.2

01
7

1

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ре

гу
ли

ру
ем

ой
ор

га
ни

за
ци

и

-

АО

«К
уз

ба
сс

-
эн

ер
го

»
(п

гт
.

И
нс

ко
й)

го

Tt X X X X X X X X

ГО X! X X X X X X X

го vo го vo чо 1—ч*о o y—( vq vq °0(N о in го" ro 7—<i—lCN(N in 00 r*~4 t—4 ОVO vo vo Г' О 1>

ол Г- 00 Г“Ч 1—i 001~Н *—< Ю in 00̂оо" Os' 00 oo" 00 00 oo''

CO in roо CD oo ч—н CN̂т—^ го" o\ t—4in

, r—1 ГО Оо ON in0‘s in vo r-H vo vo CN r~H ro4'nT in r> *n in
CnT ,xj- М3m in in Ю

чо in vo О
00 <N o^ <N ro

CN |̂Г 00 o"Td- in

VO o vo CNг- in 00 <*<N 00̂ o"Td- in

in o o in
ЧО t> ° лo' CN 00̂ o"«О in in vo

in
in ro oo roro in O*4roin in vo CN CN ro vo voOs vq °\

vo vo VO vo00 in in
1̂- 00 O^ ro

oC r—( vo" OsTj- in in in

vo ON in On
гл in voo' (N o*4in in in vo

oo oo vo vo r- r~- 00 001—H t—4 r—’i i—H r~H r-Hо о О о о о О о<N CN CN (N CN CN CN CN(N l—H r> r—.* К tH КО О о о О О о о1—< т—Ч 4 т“Н ,-4 l—Ч ,—н __^О О О о О о о оо о о Q о о о о
ооей *

Ю о
в *  ^

о  ” <

ОолVOсо

О<
я .л {-

§
лонИ
лноей
Я
Я
я
сЗ

зЯ
О«оиЯ

<D
Ич

Я

8§  Я
§  Л
О  ^  W Г"

5,Я о
" Р  (N0)
Яг>
ЭЯ
О
Кл

Он <L>
CD -
п
£  S

О  <N CD
s ^ lн
CD Н

Он С4*'. (D
Я <J“СГ> ,oj
5К 5О  1>

зЯ ЭЯ О-
О  О  — 'я я оЛ Л (1
я Я ’“I
О  О  <\ЯЯ Я >чи U г.(D (U н
Он Он °

оо
зЯ <М
я

е
зЯоиоЗЯяооо
Он
аЗ
О«4>по«
оLhояоио

яо
яиа>
Он

оГ]
(Nа>

Я
Я D4  и о
5
£  5К о о  h w °о”  (''IЯ ™
нао
Я
яа)Ч«о
3но

ои

£  о
н <~1о  (N
я <=*М т—I
я ^
Я Ня  ои -
03 г п

1)
яяDч
И
О
яаноо
я

я0)1=3ио
я
аЗН
О

%
t--
о<N
(N
О

СЧ
Н
Ояя ..

Я  <N И vo

Э * !
VO

03
(N

о  S  2Cl.'-O сл
CD

К
ооV©

НН W  V ’ Jо, tt voСП fl’i I

Я л о о оЗю

У (Ч

£
in

1)
Я  л о о
аЗ

Я  Ю
л £?Н voоз УАН ^! «°!
О ^  ^

40 О «о
G3 < 1  *-н Н  ^  О  W ^ (N

S. (ЧРч

1) ш
^  ôi
PQ ^w  vo

£  ОCN
(N

Н
О

гп'VO(N
%
VO
г-Н
О(N

К|
Чtt

но

я>>я
яяя
аЗм
Я

1)
Он
X«
t3а>
Я
и
S3она>«чD
П
3

PQ ** *

лча>н
Яао
Яочя(D
ей зЯ Я ои

ON■>"1 i
н о

. . vo
Г')

о  ^

О  s

rrt Т~Чта -̂1 ч •VO ОСО о
н о
я н о<3
ч

2я
я н о аЗч е  ю

Он о  й)
* “§

и о и о
Она>

am о
я ^ «5 щ

й я
я яо

н яCUя о
я _
§ <2 зя 0 ^ 0

о«о
ОнаГ Ю -  о

н я а> я о
я
S зя

оо о
н о
я н о аЗ4VO о

зя о  ио
05о
Он 1)§ - <о

я я о а
я

яяоо
я
Sои

иоио
Он1)
S(D

о оио<Dяяна>и,
Он(U
ял

ои
ЭЯо«о<ияян(D
(-Н

г-
т-Н
о
CN
(N

но

Ононий)ччои
сЗ
я

2яи
Он(Uял

2
РЗочя1)н
Xя
в
§я
чо
я

З Яа>ч<иняю(D
&о
я
«чtt

л
я1)чио
3но

л
я
&н
а>
13 я я о
Он(У оО 'U
ч о

ч:
*
**
*

(-Н
Он0)
яСПооейVO
со

«

о
с

о sU вft 3<U “
В

2оa
2 * «0 -}:4 * a> *H oo5 i-H VO о2 ft _ :t* £2 о ^
В ’■н
я ^
В О
2 ^  гг '«о
S о0) fN

В ®
Я О
s , »~ n/—V ОR вСй- си в

U
xoo<D
VO

* *gу та
ев
В
Выв

. . i s
& 55 л
«

VOм

о в в
.©■ £ в *® a  5ев Н

* Sо
f tоU
в
!в U. w ?►> « ч »  ■s о ^ се

воо
лв о
В" о  о Ь«

виоUчо
ч:

оUоа5J
f tоL.
оUоуиоаоча>

эв он _
2 М
ft зв
£ ®Н vо 3
со в

5 н
в в2 2
« *в? >-}ft -ао f tU
лв

2
мочс1>и
Йинва>КОв2о

2в(ча,оил

>В3ви1о
§но
£Й

& 2
сЗ со
5  я  W о ^
§ни

чВО)н
f t  о юВ >.со а,

й л v. со Н Ю
8 * к Во

о(D
ь ; а 2. и m
% u £ i-O СЗн в

йноо
5В13в ии (бе

з

вSTво VO**о и л *
оfeeк

ои§о

йвнв<ии

о .«I и
g Ч-5 3g g> ^  к
с мю gн °

П г.>,зв
g ё оЯ н t=t
2 ,S К
^  и в>У п ой
о 2 ^2 е sЙ Й •щ В Ю ̂ в н-вн О CL
S £ е н

В. ОЧ fc£

о *2
в  ̂w VOй4 ^ о Он и ^
йв
•©<к
&н

л й
§ °
со S «К

СОUю & вя р ё
«о

<о >-> й н о н

& Н S О
о
со
S
а>Sи
3иоа,s4 о
СОк4>К
О3ИШ к "* « Wо& НS О
о
СО

S

очов
Dавон

в0К̂1о

В§Wчон
со(Uю & i ;§

5 & Sн о н
очов
о

I вЯ §0 1 к*"»о а>

а> w «
^ 0 ё« ^  Iн о н

CN

СГ\

оо

1>

очов
о

2- в %В 0 §

й> 4< 3S
^ I  ё» ^ 2н о н

очоБ
Л 1 s  B B SВ 0 g
S о  g

чова,оС
2 )Я мВ о ВВ 5 Вй t?М Р й о р иЯ & ви Я вS В g
Ш ^ Лд

VO

>о

CN

X

X

ю

X X X

X

X

X X

■'фо

Г"
ON

CNV©VO

t>inoCVO
ONô
vo

CN
00inVO
v©
00

On
CNoo

Onv©v©"

v©̂Г-'r-

оCNКО
о
о

и
о  Ой PiСЗ ^ гЮ о

m й
°  S< SW

W СЗ
Я оН CQО ооч... м гл 5а> W Р-

н ^a- wо Эс дЙ ^к с
^ /-Str О

О
О

оо и4 Wе л а> д н

'■Г,

г-Ч X X X X X X X X X X X X

СП X X X X X X X X X X X X

CN

1
05

3,
10

88
060

1
88

060
I 1

21
1,8

9
i

1
17

5,
19

1
21

9,
08

99
6,

15
1

03
6,

99
1

03
6,

99
1

07
8,

47
1

07
8,

47
1

12
5,

92

-

7,
98

8,
41

ОО 8,
79

8,
79

9,
17

7,
98

8,
41

оо" 8,
51 to

оо" 8,
88

о

79
,3

2
79

,3
2

87
,5

6
73

,1
9

75
,9

8

СП

(N 75
,8

1
75

,8
1  ̂ (

40^
оо"
С"-

67
,6

1 00
1П
о"

ON

00

Г"

76
,4

3 76
,9

5
79

,8
8

71
,0

6
74

,1
8

71
,7

8
74

,5
1

66
,3

2
69

,2
3

72
,7

2
75

,4
9

67
,1

8
70

,1
3

40

90
,1

9
93

,6
0

93
,6

0
10

3,
32

86
,3

6
89

,6
6

85
,8

2
89

,4
6

89
,4

6
92

,7
6

79
,7

8
83

,2
8

1Л1

90
,8

0
94

,2
6

83
,8

5
87

,5
3

■'3-

84
,7

0
87

,9
2

78
,2

6
81

,6
9

со
т—НОО
*о"00 89

,0
8

79
,2

7
82

,7
5

(N

с
01

.0
1.

20
16

с
01

.0
7.

20
16

с
01

.0
1.

20
17

с
01

.0
7.

20
17 00

Г-"НоCN
о
о
о с

01
.0

7.
20

18
с

01
.0

1.
20

16
с

01
.0

7.
20

16 о(N
О

О
е->

г--

о
СЧ

О

о
о

00
о
CN

О

О
о

оо
о(N
К
О

о
о

АО

«К
уз

ба
сс

эн

ер
го

»
Ве

до
вс

ка
я

ГР
ЭС

че

ре
з

се
ти

ОО

О
«Б

ор
ов

-
ко

во
»

АО

«К
уз

ба
сс

эн

ер
го

»
То

мь
-У

си
нс

ка
я

ГР
ЭС

че

ре
з

се
ти

ОО

О
«Н

ов
ок

уз

не
цк

ая

те
пл

о-

тр
ан

сп
ор

тн
ая

ко

мп
ан

ия
»

Г"

Й 3S ° § ей Я ifi л
S «К ош §й сОн Sаг Он

Г"

4 0 in

 ̂; 40СЧ (N

1)

И

° К
(D 'Х 5 °

зК ^  9

эК г-О О т—нS3 S3 о
л Л см

см
коК

S3оя
Т—Ч
^1и и(U CD нОн о. О
оо£ смcd К О!Яи S3 g  <D ^0) чч и т—1и о оо S3 СМ

3 ейн см'н о оо о Т“Но в см
нс

к ок SS3 смч « 40и ев шо ч:ка а>Он %но
W

40
осмл 40 см"о[_| о Т“Н

Он 40 On<D 1изло £ нооойю ш со40со>>осмсм
СМ
£

! 40т—Ч
О о о
< см

дл
я

и
от т—Чооо

н но о2Ки
ойчVO КнQОн о ейD чКл о VOо« эк

2 о онн
иоч£3CDн

05оОн<L>§<D

иоиоОн(D
(D

ей к Н-К к S ^

сЗК
2ки
Он0)дл
2
050 Ч С а> н
XS3в
1
чок
>К<ич1)нКVO(U
&ои

а)КиDF
2чиоК
ейсо
лк1)ч«оиейно

О н ^« Ьй
°  «.J  « 2 !